PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 241/2014

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Pedro Teruel – Superintendente da FUNASA/MS, que
mande respostas sobre a construção que foi solicitada, do poço artesiano do Assentamento FAMA. J U
S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é necessária, pois as pessoas que residem e trabalham no
mesmo, já estão querendo deixar o local por falta de água.

 Sala das Sessões, 17 de Junho de 2014

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794031